2024年５月30日

各 位

会 社 名 株式会社ネオジャパン

代表者名 代表取締役社長  齋藤 晶議

 （コード：3921、東証プライム）

問合せ先 取締役経理財務担当 常盤 誠

 （TEL．045－640－5917）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 30 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式

の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 自己株式の消却を行う理由

2024 年３月 13 日に開示いたしました「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による 自己株式の買付けに関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、2024 年 3 月 14 日に取

得した自己株式について全数を消却するものであります。

2. 消却に係る事項の内容

(１)消却する株式の種類 当社普通株式

(２)消却する株式の総数 850,000株

(３)消却後の発行済株式総数 14,064,800株

(４)消却予定日  2024年７月31日

（ご参考）2024年４月30日時点の自己株式の保有状況

  発行済株式総数（自己株式を除く） 13,979,235株

  自己株式数    935,565株

以 上